
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G.A. COLOZZA-BONFIGLIO"

90138 PALERMO VIA IMERA 32 C.F. 80014460820 C.M. PAIC85100P

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 22/03/2023

 
VARIAZIONE N. 8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2023 08/02/2023
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTO il progetto PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale – Progetto in essere
 “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024” – Codice identificativo del progetto:  M4C1I2.1-2022-941-P-9492- CUP:

E74D22002420006;

 
VISTA      la nota di autorizzazione per l'attuazione del progetto prot. 0024917 del 27.02.2023 di € 2000,00 per le annualità 22/23 e 23/24;

CONSIDERATO  che in data 05/12/2022 è pervenuto l'acconto di € 1000,00 da parte del Dipartimento delle Risorse e si è proceduto alla variazione di bilancio
n. 36 del  6.12.2022 del P.A. 2022;
 
CONSIDERATO  che occorre modificare il programma annuale per la quota restante di € 1000,00.
 

DECRETA
 

di apportare la seguente   VARIAZIONE  al programma annuale 2023 per il progetto Next generation EU - PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del
personale scolastico sulla trasformazione digitale – Progetto in essere “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024” 
– Codice identificativo del progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-9492- CUP: E74D22002420006,
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|03/01 “Next generation EU -
PNRR”

0,00 156.942,48 1.000,00 157.942,48

1.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/24 Azioni di coinvolgimento
degli animatori digitali
2022-2024” – Cod prog:
M4C1I2.1-2022-941-P-9492

1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00

1.000,00

 
 
 
Data, 22/03/2023
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




		2023-03-22T13:11:01+0100
	VALERIA CATALANO




